
RADA GMINY 
WŁOCŁAWEK IMIENNY WYKAZ GLOSOWANIA 

III sesja Rady Gminy Włocławek w dniu 29 listopada 2018 r. 

Dotyczy pkt. 5 przyjętego porządku obrad. 

Tytuł głosowanej uchwały: Uchwała Nr IIV19/18 Rady Gminy Włocławek w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXX/233/17 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Włocławek na lata 2018 -

2038. 

Data głosowania: 29 listopada 2018 r. 

Lp. Nazwiska i imiona Przebieg głosowania 
Radnych Gminy Włocławek 

"Za" "Przeciw" "Wstrzymuję 
się" 

l. Radny Betliński Edward >( 

2. Radny Błasiak Wiesław X: 

3. Radny Bogdanowicz Paweł 't( 

4. Radny Brzeziński Jan 
>( 

5. Radny Gliszczyński Dariusz l( 

6. Radny Lewandowski Zbigniew )( 

7. Radna Michalak Monika 
';( 

8. Radny Nowacki Tomasz 1\ 

9. Radna Nowak Magdalena 
>( 

10. Radny Nowok Janusz 
>( 

11. Radny Reniecki Zbigniew rrJo 

12. Radna Sadowska Elżbieta (t(, lo 

13. Radna Seklecka Danuta 
>( 

14. Radny Szmyt Andrzej 
>( 

15. Radny Wrocławski Bogusław i 
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"R ~A GMINY 
\Nł:OCł:AWEK IMIENNY WYKAZ GLOSO W ANIA 

III sesja Rady Gminy Włocławek w dniu 29 listopada 2018 r. 

Dotyczy: 

Przyjęcia porządku obrad III Sesji Rady Gminy Włocławek w dniu 29.11.2018 r. 

Data głosowania: 29 listopada 2018 r. 

Lp. Nazwiska i imiona Przebieg głosowania 
Radnych Gminy Włocławek 

"Za" "Przeciw" "Wstrzymuję 
się" 

l. Radny Betliński Edward x 
2. Radny Błasiak Wiesław 'l 
3. Radny Bogdanowicz Paweł x 
4. Radny Brzeziński Jan x 
5. Radny Gliszczyński Dariusz X 
6. Radny Lewandowski Zbigniew X 
7. Radna Michalak Monika x 
8. Radny Nowacki Tomasz 'l 
9. Radna N owak Magdalena 'l 
10. Radny Nowok Janusz X 
11. Radny Reniecki Zbigniew rnh 
12. Radna Sadowska Elżbieta 

M)p 

13. Radna Seklecka Danuta x 
14. Radny Szmyt Andrzej X 

15. Radny Wrocławski Bogusław X 
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Angelik roczyńska 



RADA GMINY 
Wł:.OCł.AWEK 

IMIENNY WYKAZ GLOSO W ANIA 

III sesja Rady Gminy Włocławek w dniu 29 listopada 2018 r. 

Dotyczy pkt. 4 przyjętego porządku obrad. 

Tytuł głosowanej uchwały: Uchwała Nr III/18118 Rady Gminy Włocławek w sprawie 

zmiany zmian do budżetu na 2018 r. 

Data głosowania: 29 listopada 2018 r. 

Lp. Nazwiska i imiona Przebieg głosowania 
Radnych Gminy Włocławek 

"Za" "Przeciw" "Wstrzymuję 
się" 

l. Radny Betliński Edward X 
2. Radny Błasiak Wiesław X 
3. Radny Bogdanowicz Paweł /< 

4. Radny Brzeziński Jan X 
5. Radny Gliszczyński Dariusz X 
6. Radny Lewandowski Zbigniew x 
7. Radna Michalak Monika X 
8. Radny Nowacki Tomasz X 
9. Radna Nowak Magdalena Y 
10. Radny Nowok Janusz 

>( 

11. Radny Reniecki Zbigniew ~ 

12. Radna Sadowska Elżbieta mh 
13. Radna Seklecka Danuta X 
14. Radny Szmyt Andrzej )( 

15. Radny Wrocławski Bogusław ( 
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